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Dirección General
Dirección Administrativa

Coordinación de Operación
Coordinación de Programas



Dirección General

direccion.general@difgdl.gob.mx

Directora General
Mtra. Diana Berenice Vargas Salomón
33 3848 5005

Titular de Procuración de Fondos 
Arlette Chapoy Gómez 
33 3848 5013
procuraciondefondos@difgdl.gob.mx

Titular de Comunicación Social
Lic. Julieta Salgado Camacho

Lic. José Antonio Castañeda Castellanos

33 3848 5024
comunicacion.social@difgdl.gob.mx

Titular de Planeación, Evaluación
 y Monitoreo 
Mtro. Irving Darío Castillo Cisneros 
33 4774 0414
irving.castillo@difgdl.gob.mx

Asistente de Dirección

33 3848 5005 / 5007
direccion.general@difgdl.gob.mx

Dirección Jurídica

33 3848 5027

33 4774 0420

juridico@difgdl.gob.mx

Lic. José de Jesús García García
Centro de Convivencia

centrodeconvivencia@difgdl.gob.mx

Titular de Relaciones Públicas
Lic. Michele Becerra Álvarez  

Lic. Gizela Pinedo Pérez 

33 3848 5014
relaciones.publicas@difgdl.gob.mx

Titular de Contraloría Interna 
Lic. Berenice Cárabez Hernández
33 3848 0449
contraloria@difgdl.gob.mx

Titular de Unidad de Transparencia 
Lic. Miguel Escalante Vázquez 
33 3848 5006
transparencia@difgdl.gob.mx



Dirección Administrativa

administrativa@difgdl.gob.mx

Directora Administrativa
Lic. Olga María Esparza Campa 
33 3848 5047

Directora de Área de Recursos Humanos

33 3848 5010
recursos.humanos@difgdl.gob.mx

Mtra. Tania Elizabeth Sánchez García 

Director de Área de Finanzas
Lic. Juan Crisóstomo Rodríguez Sustaita 
33 3848 5019
juan.rodriguez@difgdl.gob.mx

Titular de Innovación Tecnológica
Ing. Rogelio Alonso García Loera
33 4774 0380
rogelio.garcia@difgdl.gob.mx

Director De Área de Patrimonio
Luis Felipe Robredo Martínez
33 4774 0325
luis.robredo@difgdl.gob.mx

Directora de Área de Compras
y Adquisiciones
Lic. Luisa Elena Fabiola Rodríguez Gómez
33 3848 5008
luisa.rodriguez@difgdl.gob.mx



Coordinación de Operación

servicios@difgdl.gob.mx
leon.delgadillo@difgdl.gob.mx

Coordinador de Operación
Mtro. León Delgadillo Rosas 
33 3848 5033

Directora de Área de Salud y Bienestar
Mtra. Ana de la Garza Musi   
33 3848 5041
salud.bienestar@difgdl.gob.mx

Ing. Miguel Ángel Mosqueda Terán 

Directora de Área de Trabajo Social
Mtra. Dora Aida Vargas Ocegueda
33 3848 5048
dora.aida@difgdl.gob.mx

Directora de Área de Centros
de Atención Infantil
Mtra. Rosa María Guzmán Torres 
33 3848 5018
guarderias.caic@difgdl.gob.mx

Directora de Área de Habilidades
y Desarrollo Comunitario
Mtra. Oliva De los Ángeles Ornelas Torres  
33 3848 5054
oliva.ornelas@difgdl.gob.mx

Director de Área de Unidad de
Protección Civil  

33 4774 0369
proteccion.civil@difgdl.gob.mx

Asistente de la Coordinación de Operación
Lic. Cinthia Guadalupe Chavez Meza
33 3848 5033
cinthia.chavez@difgdl.gob.mx



Coordinación de Programas

programas@difgdl.gob.mx

Coordinador de Programas
Lic. Ernesto Cisneros Priego  
33 3848 5030

Asistente de la Coordinación de Programas

Directora de Área de Atención
Humanitaria  
Mtra. Silvia Guadalupe Zuno Magdaleno   
33 4774 0427 
silvia.zuno@difgdl.gob.mx

33 3848 5030
fernando.tolentino@difgdl.gob.mx

Fernando Tolentino de la Mora  
Director De Área de Inclusión
Lic. Eduardo Solorio Alcalá
33 3848 5040
inclusion@difgdl.gob.mx

Delegada Institucional de la Procuraduría de
Protección de Niñas, Niños y Adolescentes
Lic. Sandra Paola Trelles Rivas 
33 4774 0302 
ppnna@difgdl.gob.mx

Directora de Área de Protección
a la Niñez y Adolescencia
Lic. Viridiana Guadalupe Hernández Cerpa 
33 1200 0118 / 33 4774 0323 ext. 7236
viridiana.hernandez@difgdl.gob.mx


